lugares señalados en las Especificaciones Técnicas que forman parte de la presente 

propuesta pública, coordinando la Unidad Técnica que es la Dirección de Desarrollo 

Comunitario (DIDECO). 

TERCERO: PRECIO Y FORMA DE PAGO El valor que la I. Municipalidad de Concón 

pagará al Proveedor será la suma total de $18.000.000 (dieciocho millones de 

pesos) IVA incluido. La factura deberá ser emitida, a nombre de: Municipalidad de 

Concón; Santa Laura Nº567, Concón. RUT Nº 73.568.600-3. La factura junto a la copia 

cedible, deberá ser presentada a la Inspección Técnica del Servicio y/o unidad técnica